aquisição de produtos de saúde, descartáveis, de laboratório, odontológicos, materiais 

para aparelho de raio-x e outros correlatos, visando a manutenção dos órgãos da Secretaria de 

Saúde e nos termos das especificações contidas no Edital. Valor total estimado de R$ 

2.200.951,30 (dois milhões, duzentos mil, novecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos). 

Tipo de julgamento: Menor Preço por Lote. Horário, Data Recebimento das Propostas: até 

12:00 h de 07/05/2018; Sessão: às 14:00 h do dia 08/05/2018, no site http://www.licitacoes-

e.com.br. Edital disponível nos seguintes endereços eletrônicos:

[...]

33.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

Objeto: Aquisição de produtos de saúde, descartáveis, de laboratório, 

odontológicos, materiais para aparelho de raio-x e outros correlatos, visando a 

manutenção dos órgãos da Secretaria de Saúde. 

Valor Orçado: R$ 2.200.951,30 (dois milhões, duzentos mil, novecentos e 

cinquenta e um reais e trinta centavos). 
Tipo de Licitação: Menor preço por LOTE.  

Recebimento das propostas: até às 12:00 horas do dia 07/05/2018. 

Abertura das propostas: após 12:00 horas do dia 07/05/2018. 

Início da sessão de disputa de preços: às 14:00 horas do dia 08/05/2018.